G39) LIGNE REGULIERE

SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
ESTREBOEUF

BOISMONT

BOISMONT

MONS BOUBERT

MONS BOUBERT

MONS BOUBERT

MONS BOUBERT

ARREST

ARREST

FRIVILLE ESCARBOTIN

Hauts-de-France
mobilités

RETROUVEZ ||
TOUS =%

LES HORAIRES
ENLIGNE g5+
P

SAINT-VALERY
SUR-SOMME

Rue Romain Michel - Ecluse
Route de Ribeauville
Croix I'Abbé
Cimetiere de I'H6pital
Chdateau d'eau
Neuville

Pinchefalise - Place
Place du Donjon

Le Platon

Mairie

Rue du Bois

Le Pont de Boubert
Mairie

Rue a Cailloux - bas
Lycée du Vimeu

Retrouvez-nous sur :

:
o (orooeleo

<

PERIODE DE CIRCULATION

Jours de circulation LMmJV

708131
07:00
07:04
07:06
07:07
07:08
07:13
07:15
07:18
07:25
07:26
07:27
07:28
07:31
07:32
07:45

FRIVILLE-ESCARBOTIN

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 4 juillet 2026

(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

FRIVILLE ESCARBOTIN
ARREST

ARREST

MONS BOUBERT

MONS BOUBERT

MONS BOUBERT

MONS BOUBERT
BOISMONT

BOISMONT

ESTREBOEUF

SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME

Jours de circulation m LMmJV

Lycée du Vimeu

Rue a Cailloux - bas
Mairie

Pont de Boubert

Rue du Bois

Mairie

Le Platon

Place du Donjon
Pinchefalise - Place
Neuville

Rue Romain Michel - Ecluse
Route de Ribeauville
Croix I'Abbé

Hopital

Chdateau d'eau

Les petites vacances scolaires (zone B)

Rentrée scolaire le 1°" septembre 2025

Toussaint du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
Noél du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
Hiver du 15 février 2026 au 1*" mars 2026 inclus
Printemps du 12 awril 2026 au 26 avril 2026 inclus
Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus
Période estivale a partir du 5 juillet 2026

708231
13:15
13:28
13:29
13:32
13:33
13:34
13:35
13:42
13:45
13:47
13:53
13:57
13:59
14:00
14:02

708331
17:55
18:08
18:09
18:12
18:13
18:14
18:15
18:22
18:25
18:27
18:33
18:34
18:39
18:40
18:42

VOTRE TRANSPORTEUR

Citransdgw CAP

5 rue René Cassin
80136 RIVERY

0322707070

Jours L — Lundi; M — Mardi; m = Mercredi ; J — Jeudi; V — Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche
X (UL LN | s cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecote compris)




