

SAINT-VALERY SUR-SOMME



FRIVILLE-ESCARBOTIN

LIGNE RÉGULIÈRE

PERIODE DE CIRCULATION

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 4 juillet 2026

(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

	Jours de circulation	LMmJV
		708131
SAINT VALERY SUR SOMME	Rue Romain Michel - Ecluse	07:00
SAINT VALERY SUR SOMME	Route de Ribeauville	07:04
SAINT VALERY SUR SOMME	Croix l'Abbé	07:06
SAINT VALERY SUR SOMME	Cimetière de l'Hôpital	07:07
SAINT VALERY SUR SOMME	Château d'eau	07:08
ESTREBOEUF	Neuville	07:13
BOISMONT	Pinchefalise - Place	07:15
BOISMONT	Place du Donjon	07:18
MONS BOUBERT	Le Platon	07:25
MONS BOUBERT	Mairie	07:26
MONS BOUBERT	Rue du Bois	07:27
MONS BOUBERT	Le Pont de Boubert	07:28
ARREST	Mairie	07:31
ARREST	Rue à Cailloux - bas	07:32
FRIVILLE ESCARBOTIN	Lycée du Vimeu	07:45

Hauts-de-France mobilités	- -
------------------------------	----------------







	Jours de circulation	m	LMmJV
		708231	708331
FRIVILLE ESCARBOTIN	Lycée du Vimeu	13:15	17:55
ARREST	Rue à Cailloux - bas	13:28	18:08
ARREST	Mairie	13:29	18:09
MONS BOUBERT	Pont de Boubert	13:32	18:12
MONS BOUBERT	Rue du Bois	13:33	18:13
MONS BOUBERT	Mairie	13:34	18:14
MONS BOUBERT	Le Platon	13:35	18:15
BOISMONT	Place du Donjon	13:42	18:22
BOISMONT	Pinchefalise - Place	13:45	18:25
ESTREBOEUF	Neuville	13:47	18:27
SAINT VALERY SUR SOMME	Rue Romain Michel - Ecluse	13:53	18:33
SAINT VALERY SUR SOMME	Route de Ribeauville	13:57	18:34
SAINT VALERY SUR SOMME	Croix l'Abbé	13:59	18:39
SAINT VALERY SUR SOMME	Hôpital	14:00	18:40
SAINT VALERY SUR SOMME	Château d'eau	14:02	18:42

Les petites vacances scolaires (zone B)

Rentrée scolaire le 1^{er} septembre 2025

Toussaint du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus Noël du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus Hiver du 15 février 2026 au 1^{er} mars 2026 inclus Printemps du 12 avril 2026 au 26 avril 2026 inclus Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

Période estivale à partir du 5 juillet 2026

VOTRE TRANSPORTEUR



5 rue René Cassin 80136 RIVERY **03 22 70 70 70**

Jours de circulation

 $L \rightarrow Lundi$; $M \rightarrow Mardi$; $m \rightarrow Mercredi$; $J \rightarrow Jeudi$; $V \rightarrow Vendredi$; $S \rightarrow Samedi$; $D \rightarrow Dimanche$

Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)